



## **ArDaKo, ställningstagande till uppsägning av avtal med Leanlink Råd och Stöd avseende daglig verksamhet för personer med fysisk funktionsnedsättning**

### **Förslag till beslut**

1. Avtalet med Leanlink Råd och Stöd avseende daglig verksamhet vid ArDaKo för personer med fysiska funktionsnedsättningar sägs ej upp varvid avtalet förlängs med två år från 2019-01-01 till och med 2020-12-31.

### **Ärende**

Omsorgsnämnden ska ta ställning till uppsägning av avtal med Leanlink Råd och Stöd avseende dagverksamhet vid ArDaKo för personer med fysiska funktionsnedsättningar. I mån av plats kan även personer med andra funktionsnedsättningar erbjudas plats i verksamheten.

Avtalet gäller till och med 2018-12-31 med möjlighet till två års förlängning. Ställningstagande till uppsägning av avtal ska ske med 12 månaders varsel.

Omsorgsnämnden föreslås ej säga upp varvid avtalet förlängs med två år från 2019-01-01 till och med 2020-12-31.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse ArDaKo, ställningstagande till uppsägning av avtal.

## **Bakgrund**

Omsorgsnämnden ska ta ställning till uppsägning av avtal med Leanlink Råd och Stöd avseende daglig verksamhet vid ArDaKo för personer med fysiska funktionsnedsättningar.

Avtalet gäller till och med 2018-12-31 med möjlighet till två års förlängning. Ställningstagande till uppsägning av avtal ska ske med 12 månaders varsel.

Verksamheten riktar sig till personer med fysiska funktionsnedsättningar som har svårt till inträde alternativt återinträde i den öppna arbetsmarknaden. I mån av plats kan även personer med andra funktionsnedsättningar erbjudas plats.

Verksamheten vid ArDaKo syftar till att berörda personer ska stödjas och stimuleras att söka eller erbjudas arbete/sysselsättning på den reguljära arbetsmarknaden och att bryta en eventuell social isolering.

Verksamhetens innehåll är främst inriktat mot att personerna ska få möjlighet att prova datorbaserat arbete inom kontor, administration och layout. Personerna i verksamheten ska i genomsnitt erbjudas sysselsättning/arbete 3 timmar per dag.

## **Kommunala mål**

Alla med någon form av funktionsnedsättning ska utifrån sina förutsättningar ha möjlighet att leva ett med andra medborgare likvärdigt liv.

Alla som befinner sig i en utsatt och svår situation ska stödjas på ett värdigt och utvecklande sätt.

Alla ska känna sig bemötta med värdighet och respekt.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## **Uppföljning och utvärdering**

Verksamheten har följts upp genom besök på verksamheten samt utifrån handlingar från verksamheten där de beskriver beläggning och antalet utförda timmar.

Verksamheten tar i dagsläget emot personer med fysisk funktionsnedsättning samt personer med exempelvis neuropsykiatrisk funktionsnedsättning. Platserna tillsätts bland annat via jobb och kunskapstorget och hjärnskadeteamet. Verksamheten har löpande uppföljningar med målsättning att personerna ska komma vidare i arbete. Verksamheten jobbar bland annat med processkartläggning för att tydliggöra arbetsgången för både personal och deltagare.

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om  
medbestämmande i arbetslivet**

Information har lämnats i anslutning till omsorgsnämndens sammanträde.

Omsorgskontoret

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:  
Leanlink Råd och Stöd ArDaKo